
Číslo nabídky: 2023010020DI

K rukám:H
OPERÁTOR ICT

PŘEDMĚT NABÍDKY

CENOVÁ NABÍDKA

V následujících tabulkách jsou uvedeny ceny v Kč bez DPH jednotlivých položek:

■
126 400 Kč1

62 880 Kčks 1

10 960 Kč MD 2 21920 Kč

13 120 Kč 13 120 KčMD 1
15 920 Kč MD 2 31 840 Kč

4 640 Kč MD 5 23 200 Kč

Stránka 1 z 3

VYTVOŘENÍ STRATEGIE ROZVOJE MOBILNÍCH A WEBOVÝCH APLIKACÍNABÍDKA:

0
C T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Název položky Počet J

189 280 Kč

Název položky Jednotka (J) Počet J

Administrativní pracovník

Senior manažer (právní, GDPR, security) 

Architekt (infrastrukturní)

Senior architekt

ksVytvoření strategického dokumentu
Příprava materiálu projednáni Rady hlavního 
města Prahy o schválení strategického 
dokumentu
Celková cena v Kč bez DPH

Sazba celkem 
bez DPH

Sazba / J 
bez DPH v Kč

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

Sazba / J 
bez DPH

Jednotka
(J)___

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru 
Odbor informatických činností 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1

BEE33
Kalkulace položkových cen vychází z následujících kapacit a denních sazeb pro jednotlivé role.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT") je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu (dále jen 

„Objednatel") zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské 

společnosti, případně další subjekty.

Předmětem této nabídky je vytvoření dokumentace popisující strategii rozvoje oblasti mobilních a 
webových aplikací městského ekosystému a navazující příprava materiálů pro jednáni Rady hlavního 
mésta Prahy o schválení strategického dokumentu. Základním požadavkem je soulad návrhu 
s marketingovými a komunikačními potřebami města prezentovat město jako moderní metropoli pro 
život a podnikání, s jednotným vizuálním stylem města a dále v oblasti informačních a elektronických 
služeb veřejné správy s vládními požadavky na řešeni dané oblasti, stanovisky OHA (Odbor hlavního 
architekta) a soulad s legislativou České republiky a Evropské unie. Aktualizovaný návrh strategie bude 
navazovat na dokument původni (Rozvoj mobilních aplikaci hlavního města Prahy z roku 2017) 
s přihlédnutím k rozvoji v oblasti uživatelského rozhraní, legislativy a technologických možnosti.
Hlavní dokumenty: https://designsystem.gov.cz/, Informační koncepce ČR [Architektura 
eGovernmentu ČR],

https://designsystem.gov.cz/,_Informa%25c4%258dn%25c3%25ad_koncepce_%25c4%258cR_%255bArchitektura


9 920 Kč 99 200 KčMD 10

PLATEBNÍ PODMÍNKY

PODMÍNKY AKCEPTACE

Akceptující osoba na straně klienta: Mgr. Jiří Károly

Věcný garant MHMP: Ing. Jiří Kuneš

Technický garant MHMP: Ing. Miroslav Váňa

DOBA PLNĚNÍ

Předmět nabídky bude dodán nejpozději do tří týdnů od objednáni.

Místo plnění: Hl. m. Praha - sídlo klienta (Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1), či vzdálený přístup.

Stránka 2 z 3

189 280 Kč

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Produktový vlastník 

Maximální cena

Pro řádné a včasné plněni je požadována dostatečná součinnost Objednatele v průběhu všech dílčích 
částí plnění.

Kritériem pro akceptaci strategického dokumentu je, že bude obsahovat: 
motivační mapu, 
cíle realizace strategie, 
potvrzený rozsah aplikací určených ke konsolidaci (webových i mobilních), 
návrh budoucího mobilního a webového katalogu, 
doporučené technologie a procesy, 
návrh roadmapy realizace mobilní aplikační platformy a 

návrh roadmapy konsolidace satelitních webových aplikací.

Ing. Jan Znamenáček
Ředitel úseku digitalizace

_______Operátor ICT, a.s.

Platnost nabídky: do 24.02.2023
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

V Praze dne 16. 02. 2023

. . Digitálně podepsal
I ny .Jan Ing. jan Znamenáček

Znamenáček
19:20:06 +01'00'

Cena za provedené plnění bude účtována Objednateli na základě daňového dokladu (faktury) po 
provedení příslušné části plnění. Splatnost faktury bude stanovena na 30 kalendářních dnů.

Akceptace bude probíhat na základě dodávky jednotlivých částí plnění formou vzájemně 

odsouhlaseného akceptačního protokolu. První části plněni je vytvoření strategického dokumentu, 
druhou částí plnění je příprava materiálů pro jednání Rady hlavního města Prahy o schválení 
strategického dokumentu vytvořené v rámci první části plněni.

http://www.operatorict.cz


Stránka 3 z 3 
 

 


		2023-02-16T19:20:06+0100
	Ing. Jan Znamenáček




